
Службен весник на РМ, бр. 132 од 04.10.2010 година 

1 од 1 

20101322684 
 

УПРАВА ЗА ВЕТЕРИНАРСТВО 
 

Врз основа на член 10 точки 4 и 5, а во врска со член 81 став 2 од Законот за ветеринарно 
здравство („Службен весник на Република Македонија” бр. 113/2007), директорот на 
Управата за ветеринарство донесе 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ЗАБРАНА ЗА УВОЗ, СТАВАЊЕ ВО ПРОМЕТ И ИЗВОЗ НА КРЗНО 

ОД МАЧКИ И КУЧИЊА И НИВНИ ПРОИЗВОДИ ОД РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Член 1 
(1) Се забранува увоз, ставање во промет и извоз од Република Македонија на крзно од 

мачки од видот Felis silvestris, крзно од кучиња од подвидот Canis lupus familiaris и 
производи кои содржат такви крзна (пратки).  

(2) Пратките од став (1) на овој член, може да се увезат, стават во промет и извезат 
доколку се наменети за едукативни или таксидермални цели. 

 
Член 2 

Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија”. 

 
         Бр. 11-3270/3 
23 септември 2010 година                          Директор, 

       Скопје                               Дејан Рунтевски, с.р. 
 


